

# Åkrahäll

## Gymnasieskolan i Nybro

### Drogpolicy och handlingsplan

#### سیاست مدرسه در مورد مواد مخدر و برنامه عمل کرد

#### اهداف کلی

مدرسه باید جای امن و بدون مواد مخدر برای دانش آموزان باشد.  
برای پیش گیری از هر نوع نا امنیتی برای دانش آموزان در محیط مدرسه ما فعالیت های فعالانه ای به کار خواهیم برد.  
منظور از مدرسه ای بدون مواد مخدر این است که هیچ نوع مواد مخدری یا الکلی در محیط مدرسه یافته نشود.  
سیگار کشیدن در محیط مدرسه اکیدن ممنوع می باشد.

#### اقدامات در مورد سو ظن به اعتیاد

طبق قانون خدمات اجتماعی همه کسانی که در مدرسه مشغول کار هستند کوچکترین سو ظنی در مورد بچه ای را متوجه شدند موضوع را باید سریعاً به انجمن رفاه اجتماعی اطلاع دهند.  
بعد از ۱۸ سالگی اطلاع رسانی به انجمن رفاه اجتماعی لغو خواهد شد.  
ولی اگر مدرسه متوجه شود که دانش آموزی خواسته یا نا خواسته بین سنین ۱۸-۱۹ اقدام به صدمه زدن خود باشد مدرسه وظیفه دارد نگرانی خود را به انجمن اطلاع دهد.  
طبق پاراگراف شماره ۱۴ اگر لازم شد افشا کردن اطلاعات به مقامات در مقابل حفظ اسرار اولویت دارد.  
عمومیتا همه افراد و کارکنان مدرسه موظف هستند که در مقابل سو ظن ها واکنش سریع نشان دهند.  
سو ظن میتواند در مورد غیبت، تنبلی، سستی، استفاده از مواد یا فروش آن یا همراه داشتن آن باشد  
اگر دانش آموزی گرفتار مواد مخدر یا فروش آن شد موضوع را باید بلافاصله به پلیس اطلاع داد.  
در این مورد مدرسه می تواند دانش آموز را از مدرسه اخراج یا از تحصیل محروم نماید.  
طرح اقدام در این مورد بین دانش آموز و مدرسه خواهد بود و اگر دانش آموزی زیر ۱۸ سال باشد باید والدین آنها نیز در این طرح حضور به هم رسانند.  
کمد دانش آموزان یک فضای خصوصی آنها نمی باشد.  
مدرسه می تواند در موقعیت های مخصوص از قبیل سو ظن تصمیم بگیرد که ان را باز کرده و مشاهده نماید.  
ما از این قوانین پشتیبانی می کنیم.

#### طبق قانون الکل، چه چیز هایی می تواند تخلف به حساب آید.

فروش ابجو به افراد زیر ۱۸ سال  
سرو مشروبات به افراد زیر ۱۸ سال در رستورانها  
به نوجوانان نباید مشروب داد یا مشروب خرید  
به افراد زیر ۲۰ سال نباید مشروبات الکلی قوی خریداری کرد  
طبق قانون مواد مخدر نام چند تا از معمولی ترین این مواد را در اینجا ذکر می کنیم که طبق قانون همراه داشتن آنها تخلف و ممنوع میباشد.  
این مواد عبارت اند از: اسپایس، کانابیس، ان فتامین، کت، کوکابین، هرویین و ماری جوانا  
داشتن یا استفاده کردن از این مواد ممنوع  
به شخص دیگری فروختن ممنوع  
وارد یا تولید کردن ممنوع  
مدرسه کار فعالانه ای بکار خواهد برد تا دانش آموزان دچار اعتیاد نشوند.  
برای موفق و سالم بودن دانش آموزان مدرسه سعی و کوشش خواهد کرد که بچه ها بتوانند تحصیلات خود را باموفقیت به پایان رسانند.